
TOILA  VALLAVOLIKOGU 2. KOOSSEISU 
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Toila 19.05.2025 nr 24

Algus kell 15.00, lõpp kell 15.40

Juhatas komisjoni esimees Anneki Teelahk, protokollis volikogu kantselei juhataja Marina 
Sorgus. Osavõtuleht lisatud protokollile.

Päevakord:
1. Toila valla 2025. aasta 1. lisaeelarve
2. Toila Vallavolikogu 26.01.2022 määruse nr 1 "Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord" 
muutmine
3. Ülevaade valla sotsiaalvaldkonna tegevustest ja teenustest

Arutelu: 
1. Toila valla 2025. aasta 1. lisaeelarve
Eelnõud tutvustas pearaamatupidaja Silja Vask.

Lisaeelarve  on  koostatud  seoses  riigieelarvest  eraldatud  toetuste  täpsustumisega  ning 
täiendavate sihtotstarbeliste toetuste, teenuste müügi ja muude tulude lisamisega eelarvesse. 
Lisaeelarvega  muudetakse  tegevuskulusid  ja  investeeringuid.  Investeeringute  teostamiseks 
suunatakse likviidseid varasid.

2025. aasta 1. lisaeelarve maht on  2 338 550 eurot sh.
 Põhitegevuse tulud suurenevad    669 000  euro võrra 
 Põhitegevuse kulud suurenevad    634 000 euro võrra 
 Investeerimistegevuse eelarve suureneb     83 000  eurot 

                    (sh tulud 1 621 550  ja kulud 1 704 550)
 Likviidsete varade vähenemine                                      48 000 eurot

Sotsiaalvaldkond, kulude suurendamised 21 454 eurot
sh vähendamised

 Asendus- ja järelhooldusteenus  -5 000 eurot teenuse summa vajadus täpsustunud
 Riiklik toimetulekutoetus  -5 690 eurot riigieelarve summade täpsustamine

sh suurendamised
 Muu perekondade ja laste kaitse 2  300  eurot  projekt  „Gordoni  perekool” 

läbiviimine 
 Eluasemeteenused sotsiaalsetele 29  844  eurot  projekt  „Kodud  tuleohutuks” 

läbiviimine riskirühmadele

Komisjonide  seisukoht: suunata  Toila  valla  2025.  aasta  1.  lisaeelarve  eelnõu  volikogule 
vastu võtmiseks.



2.  Toila  Vallavolikogu 26.01.2022 määruse nr 1  "Sotsiaalhoolekandelise  abi  andmise 
kord" muutmine
Eelnõud tutvustas sotsiaalkaitse spetsialist Kristiina Nõmmiste.
Selle aasta alguses jõustus sotsiaalhoolekande seaduse muudatus, millega riik andis kohalikele 
omavalitsustele püsirahastuse vaimse tervise teenuste osutamiseks. 
Esitatud eelnõuga täiendatakse määruse paragrahvi 8 punktiga 18 - „Vaimse tervise teenus” ja 
4. peatükki 20. jaoga – „Vaimse tervise teenus”.

Komisjonide seisukoht: suunata määruse eelnõu volikogule vastu võtmiseks.

3. Ülevaade valla sotsiaalvaldkonna tegevustest ja teenustest
Hoolekande spetsialist Krista Kool andis ülevaate sotsiaalvaldkonna tegevustest ja teenustest. 
Vald  osutab  sotsiaalteenuseid  ja  -toetusi,  keskendudes  peamiselt  koduteenusele  ja 
üldhooldusteenusele.  Esile  võiks  tõsta  koduhooldustöötajate  professionaalsust  ning 
kaasaegsete  digilahenduste  (nt  Fleet  Complete  süsteemi)  kasutamist  töö  korraldamisel. 
Koduteenusel on 33 klienti ning üldhooldusteenusel 44 inimest. On märgatud, et inimesed 
soovivad võimalikult kaua kodus elada, mida vald ka aktiivselt toetab.

Toetuste  osas  väärib  mainimist,  et  toimetulekutoetuste  hulk  on  vähenenud.  Igakuiselt 
jagatakse ligikaudu 40–50 vallaeelarvelist toetust. Toimetulekupiir on 600 eurot, kuid otsuseid 
tehakse sageli ka kaalutlusõiguse alusel.

Vallas on käimas põnev algatus – meeste tervisepäev, mille raames on loodud kõndimisrühm. 
Osalejatel on võimalus pärast liikumist ka sauna kasutada. 

Maikuus  on  meil  olnud  mitmeid  toredaid  kohtumisi.  Toila  SPAs  võõrustasime  Viljandi 
Pensionäride  Liitu  –  tutvustasime neile  oma tegevusi,  rääkisime,  kuidas  meil  läheb,  ning 
jagasime positiivseid kogemusi.

8. mail toimus kohtumine Toila Seltsimajas, kus külas olid kolleegid Tartu Vallavalitsusest. 
Tegemist  oli  vastastikuse  tutvuse  ja  kogemuste  vahetamisega.  Eriti  huvitas  neid  meie 
koduteenus, kuna nad on hetkel seotud vastava projektiga.

Järgmine komisjoni koosolekud on planeeritud 16. juuni 2025.

(allkirjastatud digitaalselt)
Anneki Teelahk
sotsiaalkomisjoni esimees (allkirjastatud digitaalselt)

Marina Sorgus
protokollija
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